

USAC

2 rue Jean Walter

92110 CLICHY

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 19/06/2025



ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 848	1 848				
Autres immobilisations corporelles	24 918	24 918			179	0,17
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	570		570	0,72	1 570	1,50
TOTAL (I)	27 336	26 766	570	0,72	1 749	1,67
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	187		187	0,24	187	0,18
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	26 727		26 727	33,88	67 597	64,67
Charges constatées d'avance	51 392		51 392	65,16	35 000	33,48
TOTAL (II)	78 306		78 306	99,28	102 784	98,33
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	105 642	26 766	78 876	100,00	104 533	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

Edité le 19/06/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	-704	-0,88	-2 202	-2,10
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	-49 397	-62,62	1 498	1,43
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-50 101	-63,51	-704	-0,66
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	44 635	56,59	44 635	42,70
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	44 635	56,59	44 635	42,70
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	71 816	91,05	50 051	47,88
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	1 237	1,57	1 462	1,40
. Organismes sociaux	4 544	5,76	4 344	4,16
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 407	6,86	3 967	3,79
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 339	1,70	778	0,74
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	84 342	106,93	60 602	57,97
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	78 876	100,00	104 533	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			173 450	31,52	155 492	28,34	17 958	11,55
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			376 769	68,48	393 260	71,66	-16 491	-4,18
Total des produits d'exploitation (I)			550 219	100,00	548 752	100,00	1 467	0,27
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			24 253	4,41	26 658	4,86	-2 405	-9,01
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			481 138	87,44	458 466	83,55	22 672	4,95
Impôts, taxes et versements assimilés			2 101	0,38	1 799	0,33	302	16,79
Salaires et traitements			58 834	10,69	49 867	9,09	8 967	17,98
Charges sociales			12 154	2,21	10 035	1,83	2 119	21,12
Dotations aux amortissements sur immobilisations			179	0,03	233	0,04	-54	-23,17
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			3 892	0,71	609	0,11	3 283	539,08
Total des charges d'exploitation (II)			582 552	105,88	547 667	99,80	34 885	6,37
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-32 333	-5,87	1 085	0,20	-33 418	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			1 401	0,25	413	0,08	988	239,23
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			1 401	0,25	413	0,08	988	239,23
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			1 401	0,25	413	0,08	988	239,23
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-30 932	-5,61	1 498	0,27	-32 430	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	18 465	3,36			18 465	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	18 465	3,36			18 465	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-18 465	-3,35			-18 465	N/S
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	551 620	100,25	549 164	100,08	2 456	0,45
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	601 017	109,23	547 667	99,80	53 350	9,74
RÉSULTAT NET	-49 397 <i>Perte</i>	-8,97	1 498 <i>Bénéfice</i>	0,27	-50 895	N/S
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier	3 817	0,69	7 769	1,42	-3 952	-50,86

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/06/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 848	1 848				
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	1 848		1 848	2,34	1 848	1,77
281540 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		1 848	-1 848	-2,33	-1 848	-1,76
Autres immobilisations corporelles	24 918	24 918			179	0,17
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	4 134		4 134	5,24	4 134	3,95
218300 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	4 982		4 982	6,32	4 982	4,77
218400 MOBILIER	15 802		15 802	20,03	15 802	15,12
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		4 134	-4 134	-5,23	-4 134	-3,94
281830 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		4 982	-4 982	-6,31	-4 803	-4,58
281840 AMORT. MOBILIER		15 802	-15 802	-20,02	-15 802	-15,11
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	570		570	0,72	1 570	1,50
275100 DEPOTS VERSES	570		570	0,72	1 570	1,50
TOTAL (I)	27 336	26 766	570	0,72	1 749	1,67
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	187		187	0,24	187	0,18
401100 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	187		187	0,24	187	0,18
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	26 727		26 727	33,88	67 597	64,67

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/06/2025

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
512003 Crédit Mutuel Cpte 520503	21 814		21 814	27,66	50 413	48,23
512004 Crédit Mutuel	4 912		4 912	6,23	17 182	16,44
531000 CAISSE SIEGE SOCIAL	2		2	0,00	2	0,00
Charges constatées d'avance	51 392		51 392	65,16	35 000	33,48
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	51 392		51 392	65,16	35 000	33,48
TOTAL (II)	78 306		78 306	99,28	102 784	98,33
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	105 642	26 766	78 876	100,00	104 533	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/06/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	-704	-0,88	-2 202	-2,10
102200 FONDS STATUTAIRES	-704	-0,88	-2 202	-2,10
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	-49 397	-62,62	1 498	1,43
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-50 101	-63,51	-704	-0,66
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	44 635	56,59	44 635	42,70
151000 PROVISIONS POUR RISQUES	44 635	56,59	44 635	42,70
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	44 635	56,59	44 635	42,70
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	71 816	91,05	50 051	47,88
401100 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	70 136	88,92	48 371	46,27
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 680	2,13	1 680	1,61
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	1 237	1,57	1 462	1,40
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	8	0,01		
428200 PERS CONGES A PAYER	1 229	1,56	1 462	1,40
. Organismes sociaux	4 544	5,76	4 344	4,16
431000 SECURITE SOCIALE	2 766	3,51	2 675	2,56
437300 CAISSE RETRAITE mutuelle	1 280	1,62	1 152	1,10
437800 PREVOYANCE	215	0,27	182	0,17
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	284	0,36	335	0,32
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 407	6,86	3 967	3,79
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 926	2,44	1 697	1,62

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/06/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
448610 Taxe sur les salaires	2 861	3,63	1 737	1,66
448630 Formation continue	620	0,79	533	0,51
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 339	1,70	778	0,74
467000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES	778	0,99	778	0,74
467051 NDF LOPES TAVARES José	421	0,53		
467052 NDF GROUALLE Alexandre	139	0,18		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	84 342	106,93	60 602	57,97
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	78 876	100,00	104 533	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation	173 450	31,52	155 492	28,34	17 958	11,55		
740001 SUBVENTIONS SOUTIEN LOISIRS ET COMPET	173 450	31,52	155 492	28,34	17 958	11,55		
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits	376 769	68,48	393 260	71,66	-16 491	-4,18		
756000 COTISATIONS	240 267	43,67	237 327	43,25	2 940	1,24		
757000 RECETTES BAR	48 622	8,84	59 287	10,80	-10 665	-17,98		
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	1 187	0,22			1 187	N/S		
758510 SPONSORING	86 692	15,76	96 646	17,61	-9 954	-10,29		
Total des produits d'exploitation (I)	550 219	100,00	548 752	100,00	1 467	0,27		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	24 253	4,41	26 658	4,86	-2 405	-9,01		
607101 ACHATS POUR BUVETTE	24 253	4,41	26 658	4,86	-2 405	-9,01		
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	481 138	87,44	458 466	83,55	22 672	4,95		
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE	2 725	0,50	421	0,08	2 304	547,27		
606140 CARBURANT	1 385	0,25	146	0,03	1 239	848,63		
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	955	0,17	1 129	0,21	-174	-15,40		
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	1 707	0,31	1 924	0,35	-217	-11,27		
606800 ACHATS AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	7 620	1,38			7 620	N/S		
606801 ACHATS MATERIEL ET EQUIPEMENTS SPORTIF	92 207	16,76	94 991	17,31	-2 784	-2,92		
606802 ACHATS EQUIPEMENTS SPORTIFS			632	0,12	-632	-100,00		
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	3 817	0,69	7 269	1,32	-3 452	-47,48		
612210 LOCATION DAT CONSEIL			500	0,09	-500	-100,00		
613400 LOCATION MAT TRANSPORT COMPETITION	1 673	0,30	8 427	1,54	-6 754	-80,14		
613500 LOCATIONS MOBILIERES	3 659	0,67	7 243	1,32	-3 584	-49,47		
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	190	0,03			190	N/S		
616000 PRIMES D'ASSURANCES	535	0,10	2 213	0,40	-1 678	-75,81		
618510 FORMATION EDUCATEURS	595	0,11	6 262	1,14	-5 667	-90,49		
622600 HONORAIRES	10 440	1,90	10 560	1,92	-120	-1,13		
622620 INDEMNITES ACCOMPAGNATEURS	214 791	39,04	208 125	37,93	6 666	3,20		
623000 PUBLICITE PUBLICATIONS REL PUBLIQUES			3 930	0,72	-3 930	-100,00		
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			1 491	0,27	-1 491	-100,00		
624701 TRANSPORT AUTOCARS	27 430	4,99	7 960	1,45	19 470	244,60		
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	16 135	2,93	27 925	5,09	-11 790	-42,21		
625110 INDEMNITES ARBITRAGE	4 627	0,84	3 425	0,62	1 202	35,09		
625700 RECEPTIONS	4 516	0,82	8 467	1,54	-3 951	-46,65		
626001 ORANGE	1 210	0,22	1 210	0,22		0,00		
626002 CANAL +	840	0,15	840	0,15		0,00		
626004 SFR			95	0,02	-95	-100,00		
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	494	0,09	1 236	0,23	-742	-60,02		
627100 FRAIS SUR TITRES	66	0,01			66	N/S		
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES			69	0,01	-69	-100,00		
628002 DISTRICT DES HAUTS DE SEINE	23 960	4,35	15 139	2,76	8 821	58,27		
628003 LICENCES	1 716	0,31	29 221	5,32	-27 505	-94,12		
628005 ENGAGEMENTS	32 027	5,82	5 539	1,01	26 488	478,21		

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
628100 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	25 817	2 076	23 741	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	2 101	1 799	302	16,79
631100 IMPOTS TAXE SUR LES SALAIRES	1 046	896	150	16,74
631300 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	154		154	N/S
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	900	903	-3	-0,32
Salaires et traitements	58 834	49 867	8 967	17,98
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	49 244	48 257	987	2,05
641200 PERS CONGES PAYES	-185	77	-262	-340,25
641300 PERS PRIMES ET GRATIFICATIONS	6 375	1 533	4 842	315,85
641450 INDEMNITES LICENCIEMENTS	3 400		3 400	N/S
Charges sociales	12 154	10 035	2 119	21,12
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	6 278	4 749	1 529	32,20
645200 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	214	182	32	17,58
645300 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	3 341	2 993	348	11,63
645400 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	2 373	2 092	281	13,43
645890 CS/CP	-51	19	-70	-368,41
Dotations aux amortissements sur immobilisations	179	233	-54	-23,17
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	179	233	-54	-23,17
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	3 892	609	3 283	539,08
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	3 892	609	3 283	539,08
Total des charges d'exploitation (II)	582 552	547 667	34 885	6,37
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-32 333	1 085	-33 418	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés	1 401	413	988	239,23
764000 REV.DES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	1 401	413	988	239,23
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)	1 401	413	988	239,23
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 401	413	988	239,23
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-30 932	1 498	-32 430	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	18 465		18 465	N/S
671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	18 465		18 465	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des charges exceptionnelles (VIII)	18 465	3,36			18 465	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-18 465	-3,35			-18 465	N/S
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	551 620	100,25	549 164	100,08	2 456	0,45
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	601 017	109,23	547 667	99,80	53 350	9,74
RÉSULTAT NET	-49 397 <i>Perte</i>	-8,97	1 498 <i>Bénéfice</i>	0,27	-50 895	N/S
Dont Crédit-bail mobilier	3 817	0,69	7 769	1,42	-3 952	-50,86
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	3 817	0,69	7 269	1,32	-3 452	-47,48
612210 LOCATION DAT CONSEIL			500	0,09	-500	-100,00
Dont Crédit-bail immobilier						